execução de Obra de Engenharia, de pavimentação poliédrica da rodovia 
municipal trecho entre o distrito de Sagrada Família e a Linha Primavera de 
acordo com Termo de Convênio nº 1017/2025 firmado entre municipio de 
Planalto e Secretária de Estado de Agricultura e Abastecimento (SEAB). 
VALOR TOTAL: R$ 579.641,39 (quinhentos e setenta e nove mil seiscentos e 
quarenta e um reais e trinta e nove centavos). 
DATA DA ABERTURA: Dia 17 de março de 2026, a partir das 09h00min. 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido junto ao 
Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de Licitações do